
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
17 августа 2017 г.                                                                                                     № 577 
 
 
О внесении изменений в Положение 
о дополнительных выплатах 
гражданам, предоставляемых за счет 
средств бюджета Старооскольского 
городского округа 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа 
Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа  

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Внести в Положение о дополнительных выплатах гражданам, 

предоставляемых за счет средств бюджета Старооскольского городского округа, 
утвержденное решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 
18 августа 2010 года № 462 (с изменениями, внесенными решениями Совета 
депутатов Старооскольского городского округа от 25 февраля 2011 года № 534, от 
28 декабря 2011 года № 677, от 27 марта 2013 года № 75, от 31 марта 2014 года                 
№ 167, от 24 октября 2014 года № 234, от 27 августа 2015 года № 344, от 07 июля 
2016 года № 446, от 14 октября 2016 года № 484, от 24 марта 2017 года № 534), 
следующие изменения: 

1.1. В пункте 3.2 раздела 3 слово «милиция» заменить словом «полиция». 
1.2. Дополнить раздел 3 пунктами 3.23, 3.24 следующего содержания: 
«3.23. Народные дружинники, принимающие в составе народных дружин 

участие в охране общественного порядка на территории Старооскольского 
городского округа.  

3.24. Дети – инвалиды с нарушением слуха и лица, их сопровождающие.». 
1.3. Пункт 4.3 раздела 4 исключить. 

consultantplus://offline/ref=A120CB3AEB83A2FAD409DDBED232451D6F6638438127AF0617C0C1C979TFIFN
consultantplus://offline/ref=A120CB3AEB83A2FAD409DDA8D15E1F10696D6646872BA4524E9F9A942EF6A67ECFB6482E97FFA419A87070T7I1N


2 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по социальной 
политике. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 

Председатель Совета депутатов 
Старооскольского городского округа  
 
 
____________________ И.В. Потапов 

Глава администрации 
Старооскольского городского округа  
 
 
______________________ А.В. Гнедых 

 


